关于召开 2023 年绩效预算工作布置会议的通知

校内各单位：

学校定于 9月 15日（星期四）召开 2023年绩效预算工作布置会

议。现将有关事项通知如下：

一、 会议时间

2022 年 9月 15日（星期四）下午 3：00

二、 会议地点

科学会堂 1楼报告厅

三、 参会人员

1.郝芳华校长、夏立新副校长

2.各单位分管预算的主要负责人

3.各单位具体负责编制预算的工作人员

四、 会议内容

部署 2023年绩效预算“一上”编制工作

五、 有关要求

1.会议内容重要，请相关人员按要求参会，不得无故缺席。确因

特殊原因不能参会的，须提前向学校财务处请假；

2.请参会人员戴好口罩，2:50 前入场完毕，遵守会场纪律。

联 系 人：张 莎

联系电话：67863882

华中师范大学财务处

2022 年 9 月 12日

	关于召开2023年绩效预算工作布置会议的通知